КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2017

№ 41

ст. Куринская

Об утверждении требований к установке информационного щита по информированию жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению) зеленых насаждений на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии со статьей 4 Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 года №2695-КЗ "Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае", постановляю:
1. Утвердить требования к установке информационного щита по информированию жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению) зеленых насаждений на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района (прилагается).

2. Главному специалисту администрации (Зайченко) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Куринского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Куринского сельского поселения
Апшеронского района

М.В.Усов